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Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
AK 75

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
nicht am Start
Brigitte Merten 1946/AK 75 SG Neukölln Berlin

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Patricia Kutz 1959/AK 65 SG Lübeck 03:26,52 722 6
2. Lenka Stlukova 1960/AK 65 Plavecky klub Liberec 04:05,49 430 4

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Hana Eckermann 1963/AK 60 Aqua Berlin 03:24,00 534 6
2. Sabine Schulz 1965/AK 60 PSV Delphin 1889 03:58,49 334 4

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Rita Acampora 1970/AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 03:07,68 608 6
2. Catharina Buchenau 1969/AK 55 PSV Cottbus 90 03:10,47 582 4
3. Carolin Naujock 1970/AK 55 SG Steglitz Berlin 03:57,20 301 3

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Annett Schwabe 1972/AK 50 PSV Delphin 1889 03:42,96 354 6

abgemeldet
Carlotta Galaffi 1973/AK 50 Nord Est H2O

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sagrario Victoria Alvarez Roman 1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 02:59,08 604 6

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Saskia Kutz 1990/AK 35 Limmat Sharks Zürich 02:43,21 710 6
2. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 02:59,74 532 4
3. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 03:14,65 418 3
4. Gudrun Kock 1987/AK 35 SG Steglitz Berlin 04:49,23 127 2

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Tanita Herrig 1992/AK 30 Treptower SV Berlin 03:13,59 411 6

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Hanka Gränitz 2000/AK 25 Berliner TSC 02:41,24 691 6
2. Tatiana Soraya González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 02:55,82 533 4
3. Lisa-Maria Novak 1996/AK 25 PSV Delphin 1889 03:00,06 496 3
4. Pia Saborrosch 1999/AK 25 BSV von 1878 04:18,30 168 2
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 02:44,89 626 6
2. Marlena Nock 2005/AK 20 Aqua Berlin 03:07,81 424 4

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Patricia Kutz 1959/AK 65 SG Lübeck 03:26,52 722
2. Saskia Kutz 1990/AK 35 Limmat Sharks Zürich 02:43,21 710
3. Hanka Gränitz 2000/AK 25 Berliner TSC 02:41,24 691
4. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 02:44,89 626
5. Rita Acampora 1970/AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 03:07,68 608
6. Sagrario Victoria Alvarez Roman 1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 02:59,08 604
7. Catharina Buchenau 1969/AK 55 PSV Cottbus 90 03:10,47 582
8. Hana Eckermann 1963/AK 60 Aqua Berlin 03:24,00 534
9. Tatiana Soraya González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 02:55,82 533
10. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 02:59,74 532
11. Lisa-Maria Novak 1996/AK 25 PSV Delphin 1889 03:00,06 496
12. Lenka Stlukova 1960/AK 65 Plavecky klub Liberec 04:05,49 430
13. Marlena Nock 2005/AK 20 Aqua Berlin 03:07,81 424
14. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 03:14,65 418
15. Tanita Herrig 1992/AK 30 Treptower SV Berlin 03:13,59 411
16. Annett Schwabe 1972/AK 50 PSV Delphin 1889 03:42,96 354
17. Sabine Schulz 1965/AK 60 PSV Delphin 1889 03:58,49 334
18. Carolin Naujock 1970/AK 55 SG Steglitz Berlin 03:57,20 301
19. Pia Saborrosch 1999/AK 25 BSV von 1878 04:18,30 168
20. Gudrun Kock 1987/AK 35 SG Steglitz Berlin 04:49,23 127


